
o.

ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL
* PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDODE AGUIAR

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246
www, dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIA 391/2025/SA de 10-12-2025

Danésio Teixeira de Medeiros, Secretário de Administração, Fazenda,
Desenvolvimento e Planejamento de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com os
Arts 52 a 63 da Lei Municipal nº 539 de 01.09.2010,

RESOLVE:

Conceder férias regulamentares de 45 (quarenta e cinco) dias aos
professores abaixo relacionados, lotados na Secretaria de Educação, Cultura,
Turismo, Desporto e Lazer para serem gozadasno período 05 (cinco) de janeiro
de 2026 (dois mil e vinte e cinco) a 18 (dezoito) de fevereiro de 2026 (dois
mil e vinte e seis):

Alexandra Rosa Silva, matricula nº 579;
Ana Paula Freb Pinheiro, matricula nº 1280;
Cristiane Menezes de Mello, matricula nº 315;
Dirlene de Lourdes Marchezan, matrícula nº 528;
Dina Lúcia Marchezan Estivalet, matrícula nº 1156

Fabiana Justo Sansone, matrícula nº 545;
Janete Cléia Teixeira Alves, matrícula nº 436;
Juliano Tavares dos Santos, matricula nº529
Liliana de Oliveira Borges, matrícula nº 858;
Luciana Prevedello, matrícula 953;
Lucinara Cezar Tavares, matricula nº 1206;
Luciani Mari Brandenurg Furini, matrícula nº 299;
Luisane Schmitt Carneiro, matricula nº1188
Marina Inês Henn Dutra, matrícula nº 280;

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246
www. dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Márcio Menezes Athayde, matricula nº 1187;
Patricia Cristiane da Cunha Xavier, matricula nº 1154;
Silvia Trevisan, matrícula 281,
Simoni Nardi, matrícula nº 227;
Vânia Maria Mazzardo, matrícula nº 521;

Dilermando de Aguiar, aos 10(dez) dias do mês de dezembro do ano de

2025(dois mil e vinte cinco).

senvolvimento e Planejamento.

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”,


